

A-2023-6629
SENADO DE PUERTO RICO
OFICINA DEL SECRETARIO
25 AGO 2023 PM3:16

25 de agosto de 2023

Honorable José Luis Dalmau Santiago Presidente Senado de Puerto Rico El Capitolio San Juan, Puerto Rico

Estimado señor Presidente:

De conformidad con el Artículo 3.7 del Código Electoral de Puerto Rico de 2020, me place someter para el consejo y consentimiento del Senado de Puerto Rico la designación del Honorable Jorge Rafael Rivera Rueda como Presidente de la Comisión Estatal de Elecciones.

Atentamente,